DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

DICTAMEN DE DOCUMENTACION DISTINTA A LA PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA
LICITACION PUBLICA PRESENCIAL AREA QUE ELABORA LA EVALUACION:
CARACTER: INTERNACIONAL ABIERTO DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES
No. LA-926014991-E11-2016
OBJETO DE LA LICITACION: Adquisicion de Acervo Bibliografico, Hemerografico y Material Eductivo, conforme a las especificaciones técnicas y alcances que se describen en el
ANEXO 1 de la presente Convocatoria.

De conformidad con lo dispuesto en el Articulo 36 de la LEY y el articulo 51 del REGLAMENTO, el dia 24 de marzo de 2017 en el Departamento de Adquisiciones y Servicios
Generales del Instituto Tecnologico de Sonora, se procedit a evaluar cualitativamente la documentacion requerida para este procedimiento, obteniendo los siguientes resultados,
mismos que serviran de base para la elaboracion del fallo.

H

LIBRERIA DE

LIBRERIA BONILLA SISTEMAS Al PORRUA

LIBRERIAS GONVILL LAURA LETICIA PROGRAMAS
DOCUMENTO REQUISITO Y ASOCIADOS, S.A. ? : BIBLIOINFORMA, HERMANOS Y
DECYV. S.A.DEC.V. SANDOVAL MELENDEZ SA DECV. EDUCATIVOS, COMPANIA,

SA.DEC.V. SA DECV.

ACREDITACION A DE
REPRESENTACION LEGAL DEL
1 LICITANTE, (NUMERAL lILl Y VIA, S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
FORMATO 3)

MANIFESTACION DE INTERES EN
PARTICIPAR EN LA LICITACION Y
2 SOLICITAR ACLARACIONES A LA S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE
CONVOCATORIA. (NUMERAL IV.A1
Y NUMERAL IV.A.2 FORMATO 4)
COPIA DE IDENTIFICACION
OFICIAL VIGENTE DEL FIRMANTE
DE LAS PROPUESTAS Y DEL
ESCRITO PARA INTERVENIR EN EL
ACTO DE PRESENTACION Y S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
APERTURA DE PROPOSICIONES.
(NUMERAL  IV.A2, SEGUNDO
PARRAFO Y NUMERAL VI, A)

4 CURRICULUM (NUMERAL IV.B.1) S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
ESCRITO DE CONFIDENCIALIDAD

5 DE LA INFORMACION. FORMATO 10 SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE
(NUMERAL IV.B.4 )
FORMATO PARA  SOLICITAR SOLICITA PARA
MARGEN DE PREFERENCIA DIVERSAS PARTIDAS,

6 (NUMERAL VI.B Y NUMERAL IV.C.1) NO APLICA NO APLICA SIN EMBARGO ESTA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
FORMATO 6 SOLICITUD NO APLICA
CORREQO  ELECTRONICO  DEL

7 LICITANTE (NUMERAL VI.D) SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE Sl CUMPLE

NOTA: La informacién del pie de pagina es para identificacion del registro en el SGC de la convocante.
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DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
DICTAMEN DE DOCUMENTACION DISTINTA A LA PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA
LICITACION PUBLICA PRESENCIAL AREA QUE ELABORA LA EVALUACION:
CARACTER: INTERNACIONAL ABIERTO DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES
No. LA-926014991-E11-2016

OBJETO DE LA LICITACION: Adquisicion de Acervo Bibliografico, Hemerografico y Material Eductivo, conforme a las especificaciones técnicas y alcances que se describen en el
ANEXO 1 de la presente Convocatoria.

DECLARACION ESCRITA DE LOS
ARTICULOS 50 Y 80
ANTEPENULTIMO PARRAFO, DE LA
LEY, (FORMATO 7), (NUMERAL V1.E)
PARA EL CASO DE PROPUESTAS SI CUMPLE SI CUMPLE Sl CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE
CONJUNTAS, ESTE ESCRITO SE
PRESENTARA POR CADA PERSONA
QUE PARTICIPE. (NUMERAL IILE)
DECLARACION DE INTEGRIDAD.
(NUMERAL VLF), (FORMATO 12) S| CUMPLE SI CUMPLE Sl CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
MANIFESTACION QUE DEBERAN
PRESENTAR LOS LICITANTES QUE
PARTICIPEN EN LOS MANIFIESTA
PROCEDIMIEh(IjTOS DE | MANIFIESTA SER MANIFIESTA SER NOPRESENTA,SN | MANIFIESTA SER MANIFIESTQ SER b
CONTRATACION QUE CUENTAN PEQUENA GRANDE PEQUENA PEQUENA
CON ESE CARACTER. (MlCRO SOLVENCIA DE LA PROPUESTA GRANDE
PEQUENA Y MEDIANA EMPRESA)
(NUMERAL VLH) (FORMATO 5)
PARA EL CASO DE
PROPOSICIONES GONJUNTAS; EL
11 ORIGINAL  DEL - CONVENIO NC PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA
RESPECTIVO. (NUMERAL VL)
FORMATO DE ENTREGA DE LA
DOCUMENTACION POR DUPLICADO
(FORMATO 11) (LA NO
PRESENTACION  DE ESTE
DOCUMENTO NO SERA CAUSA DE
DESCALIFICACION).
DECLARACION DE NO
ENCONTRARSE EN LOS
SUPUESTOS DE LA LEY DE
13 RESPONSABILIDADES S| CUMPLE Sl CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE Sl CUMPLE
ADMINISTRATIVAS. CONFORME AL
(NUMERAL VI. L), SEGUN FORMATO
15,

Sl CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE

CARTA COMPROMISO DEL
14 LICITANTE, (NUMERAL VI. M) NO CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
FORMATO 16

NOTA: La informacion del pie de pagina es para identificacion del registro en el SGC de la convocante.
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DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
E

DICTAMEN DE DOCUMENTACION DISTINTA A LA PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA

LICITACION PUBLICA PRESENCIAL AREA QUE ELABORA LA EVALUACION:
CARACTER: INTERNACIONAL ABIERTO DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES
No. LA-926014991-E11-2016

OBJETO DE LA LICITACION: Adquisicion de Acervo Bibliografico, Hemerografico y Material Eductivo, conforme a las especificaciones técnicas y alcances que se describen en el
ANEXO 1 de la presente Convocatoria.

GRUPO | MEDICAL &

NORTH AMERICA GDC DIFUSION EDUCATIVO MARIAELENA | TECHNICAL

SA.DECV. BOOKS, SA.DECYV.  CIENTIFICA,SA.DECY.  MINERVA,S.DE  TEJERASUAREZ | BOOKS, SA.
RL.DECL. | __DECV.

EDITORIAL LIMUSA,

DOCUMENTO REQUISITO

ACREDITACION DE
REPRESENTACION LEGAL DEL
LICITANTE. (NUMERAL lIL1 Y VIA,
FORMATO 3)

MANIFESTACION DE INTERES EN
PARTICIPAR EN LA LICITACION Y
2 SOLICITAR ACLARACIONES A LA S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE
CONVOCATORIA. (NUMERAL IV.A.1
Y NUMERAL IV.A.2 FORMATO 4)
COPIA DE IDENTIFICACION
OFICIAL VIGENTE DEL FIRMANTE
DE LAS PROPUESTAS Y DEL
ESCRITO PARA INTERVENIR EN EL

S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE

3 ACTO DE PRESENTAGION Y S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE Sl CUMPLE S| CUMPLE
APERTURA DE PROPOSICIONES.
(NUMERAL  IV.A2, SEGUNDO
PARRAFO Y NUMERAL VI, A)
4 CURRICULUM (NUMERAL IV.B.1) SI CUMPLE 51 CUMPLE S| CUMPLE Sl CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
ESCRITO DE CONFIDENCIALIDAD
5 DE LA INFORMACION. FORMATO 10 SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE
(NUMERAL IV.B.4)
FORMATO PARA  SOLICITAR
MARGEN DE  PREFERENCIA
6 (NUMERAL VLB Y NUMERAL IV.C.1) NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
FORMATO 6
SICUMPLEENEL | sicuMPLEENEL | S'CUMPLEEN
CORREO  ELECTRONICO  DEL PIE DE PAGINA DE | PIE DE PAGINA DE PAGINA DE
7 LICITANTE (NUMERAL VI.D) 8| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE TODAS LAS TODAS LAS TODAS LAS
HOJASDE SU HOJASDE SU HOJASDE SU
PROPUESTA PROPUESTA PROPUESTA
DECLARACION ESCRITA DE LOS
8 ARTICULOS 20 v 60 S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
NOTA: La Informacion del pie de pagina es para identificacion del registro en el SGC de la convocante.
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DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
ducar para Trascender

DICTAMEN DE DOCUMENTACION DISTINTA A LA PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA

LicITACION PUBLICA PRESENCIAL
CARACTER: INTERNACIONAL ABIERTO
No. LA-926014991-E11-2016

AREA QUE ELABORA LA EVALUACION:
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES

ANEXO 1 de la presente Convocatoria.

OBJETO DE LA LICITACION: Adquisicién de Acervo Bibliografico, Hemerografico y Material Eductivo, conforme a las especificaciones técnicas y alcances que se describen en el

ANTEPENULTIMO PARRAFO, DE LA
LEY, (FORMATO 7), (NUMERAL VLE)
PARA EL CASO DE PROPUESTAS
CONJUNTAS, ESTE ESCRITO SE
PRESENTARA POR CADA PERSONA
QUE PARTICIPE. (NUMERAL IILE)

DECLARACION DE INTEGRIDAD.

(NUMERAL VLF), (FORMATO 12) SI CUMPLE

S| CUMPLE

S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE

MANIFESTACION QUE DEBERAN
PRESENTAR LOS LICITANTES QUE
PARTICIPEN EN LOS
PROCEDIMIENTOS DE | MANIFIESTA SER
CONTRATACION QUE CUENTAN MEDIANA
CON ESE CARACTER, (MICRO
PEQUENA Y MEDIANA EMPRESA)
(NUMERAL VI.H) (FORMATO 5)

10

MANIFIESTA SER
PEQUERNA

MANIFIESTA
SER
PEQUERNA

MANIFIESTA SER MANIFIESTASER | MANIFIESTA SER
MEDIANA MICRO MEDIANA

PARA EL  CASO  DE
PROPOSICIONES CONJUNTAS; EL
ORIGINAL ~ DEL  CONVENIO
RESPECTIVO. (NUMERAL VL)

1 NO PARTICIPA

NO PARTICIPA

NQ PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA

FORMATC DE ENTREGA DE LA
DOCUMENTACION POR DUPLICADO
(FORMATO 1) (LA NO
PRESENTACION DE ESTE
DOCUMENTO NO SERA CAUSA DE
DESCALIFICACION).

12 S| CUMPLE

Sl CUMPLE

81 CUMPLE S| CUMPLE 81 CUMPLE S| CUMPLE

DECLARACION DE NO
ENCONTRARSE ~ EN LOS
SUPUESTOS DE LA LEY DE
13 RESPONSABILIDADES S| CUMPLE
ADMINISTRATIVAS. CONFORME AL
(NUMERAL VI. L), SEGUN FORMATO
15.

S| CUMPLE

S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE

CARTA COMPROMISO DEL
14 LICITANTE, (NUMERAL VI. M) Sl CUMPLE
FORMATO 16

S| CUMPLE

NO CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE NO CUMPLE

NOTA: La informacion del pie de pagina es para identificacion del registro en el SGC de la convocants,
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DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
Educar para Trascender

DICTAMEN DE DOCUMENTACION DISTINTA A LA PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA
LICITACION PUBLICA PRESENGIAL AREA QUE ELABORA LA EVALUAGION:

CARACTER: INTERNACIONAL ABIERTO DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES
No. LA-926014991-E11-2016

OBJETO DE LA LICITACION: Adquisicion de Acervo Bibliografico, Hemerografico y Material Eductivo, conforme a las especificaciones técnicas y alcances que se describen en el
ANEXO 1 de la presente Convocatoria.

El licitante LIBRERIA BONILLA Y ASOCIADOS, S.A. DE C.V.

NO CUMPLE (NO SOLVENTE), con los requisitos solicitados por la convocante en el siguiente documento:

NUMERAL “VL1. Inciso M)”": La Convocante solicita “Carta Compromiso”, en el que manifieste que en caso de que les sea adjudicado un monto que exceda de $300,000.00 sin
incluir el IVA, se compromete a presentar previo a la firma del contrato o pedido, documento vigente expedido por el SAT, en el que se emita la opinion sobre el cumplimiento
de sus obligaciones fiscales y sujetarse a lo establecido en el anexo No. 3 de esta convocatoria, conforme a lo establecido en la Resolucién Miscelanea Fiscal para 2017; y el

licitante presenta “Carta Compromiso”, sin embargo, hace referencia a la Resolucion Miscelanea Fiscal 2016; incumpliendo con lo establecido en el numeral VI Inciso M) y
Formato 16 de la convocatoria de licitacién.

El licitante LIBRERIAS GONVILL, S.A. DE C.V.:
CUMPLE (SOLVENTE), con los requisitos documentales solicitados por la convocante.

El licitante LAURA LETICIA SANDOVAL MELENDEZ:

CUMPLE (SOLVENTE), con los requisitos documentales solicitados por la convocante, sin embargo, se hace la siguiente observacion:

La convocante indica en el Numeral 1V, inciso C)1 y Numeral VI, inciso B) de las bases de la convocatoria, que la “Manifestacion respecto del origen nacional de los bienes para
solicitar margen de preferencia (Formato 6), NO APLICA, por no encontrarse en los casos de excepcion al contenido nacional Capitulo Iil y anexo A de las Reglas para la
determinacion, acreditacion, asi como para la aplicacién del requisito de contenido nacional en la contratacién de obras publicas, que celebren las dependencias y entidades de la
Administracion Piblica Federal, publicadas en el Diario Oficial el dia 14 de octubre de 2010; por lo que el documento presentado por el licitante se invalida, no recibiendo de esta
manera el beneficio de margen de preferencia establecido en el Articulo 14 de Ia Ley.

Ellicitante SISTEMAS BIBLIOINFORMA, 8.A. DEC.V.;

NO CUMPLE (NO SOLVENTE), con los requisitos solicitados por la convocante en el siguiente documento:

NUMERAL “VI. Inciso M)”: La Convocante solicita “Carta Compromiso’, en el que manifieste que en caso de que les sea adjudicado un mento que exceda de $300,000.00 sin
incluir el VA, se compromete a presentar previo a la firma del contrato o pedido, documento vigente expedido por el SAT, en el que se emita la opinién sobre el cumplimiento
de sus obligaciones fiscales y sujetarse a lo establecido en el anexo No. 3 de esta convocatoria, conforme a lo establecido en la Resolucién Miscelanea Fiscal para 2017; y el
licitante presenta “Carta Compromiso”, sin embargo, hace referencia a la Resolucion Miscelanea Fiscal 2015 incumpliendo con lo establecido en el numeral VI Inciso M) y
Formato 16 de la convocatoria de licitacion.

NUMERAL “VI. Inciso M)”. La Convocante solicita “Carta Compromiso”, en la que el licitante manifieste como parte de los requisitos de facturacion que el método de pago sera
“03 PAGO POR TRANSFERENCIA”, y el licitante en su propuesta no lo manifiesta, incumpliendo con lo establecido en la convocatoria.

NOTA: La informacion del pie de pagina es para identificacion del registr en el SGC de la convocante.
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DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
cender

DICTAMEN DE DOCUMENTACION DISTINTA A LA PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA

LICITACION PUBLICA PRESENCIAL AREA QUE ELABORA LA EVALUACION:

CARACTER: INTERNACIONAL ABIERTC DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES
No. LA-926014991-E11-2016

OBJETO DE LA LICITACION: Adquisicion de Acervo Bibliografico, Hemerografico y Material Eductivo, conforme a las especificaciones técnicas y alcances que se describen en el
ANEXO 1 de la presente Convocatoria.

El licitante ALEF PROGRAMAS EDUCATIVOS, S.A.DEC.V.:
CUMPLE (SOLVENTE), con los requisitos documentales solicitados por la convocante.

El licitante LIBRERIA DE PORRUA HERMANOS Y COMPARIA, S.A. DE C.V.:
CUMPLE (SOLVENTE), con los requisitos documentales solicitados por la convocante.

El licitante EDITORIAL LIMUSA, S.A.DEC.V.:
CUMPLE (SOLVENTE), con los requisitos documentales solicitados por la convocante,

El licitante NORTH AMERICA BOOKS, S.A. DE C.V.:
CUMPLE (SOLVENTE), con los requisitos documentales solicitados por la convocante.

El licitante GDC DIFUSION CIENTIFICA, S.A. DEC.V.:

NO CUMPLE (NO SOLVENTE), con los requisitos solicitados por la convocante en el siguiente documento:

NUMERAL “VL. Inciso M)”: La Convocante solicita “Carta Compromiso”, en el que manifieste que en caso de que les sea adjudicado un monto que exceda de $300,000.00 sin
incluir el VA, se compromete a presentar previo a la firma del contrato o pedido, documento vigente expedido por el SAT, en el que se emita la opinién sobre el cumplimiento
de sus obligaciones fiscales y sujetarse a lo establecido en el anexo No. 3 de esta convocatoria, conforme a lo establecido en la Resolucion Miscel4nea Fiscal para 2017; y el
licitante presenta “Carta Compromiso”, sin embargo, hace referencia a la Resolucion Miscelénea Fiscal 2016: incumpliendo con lo establecido en el numeral VI Inciso M) y
Formato 16 de la convocatoria de licitacién.

Ellicitante GRUPO EDUCATIVO MINERVA, S. DE R.L. DE C.V.:
CUMPLE (SOLVENTE), con los requisitos documentales solicitados por la convocante.

El licitante MARIA ELENA TEJERA SUAREZ:
CUMPLE (SOLVENTE), con los requisitos documentales solicitados por la convocante.

El licitante MEDICAL & TECHNICAL BOOKS, S.A. DEC.V.;

NO CUMPLE (NO SOLVENTE), con los requisitos solicitados por la convocante en el siguiente documento:

NUMERAL “V. Inciso M) La Convocante solicita “Carta Compromiso”, en el que manifieste que en caso de que les sea adjudicado un monto que exceda de $300,000.00 sin
incluir el IVA, se compromete a presentar previo a la firma del contrato o pedido, documento vigente expedido por el SAT, en el que se emita la opinidn sobre el cumplimiento

NOTA: La informacion del pie de pagina es para identificacion del registro en el SGG de la convocante.
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DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
E cender

DICTAMEN DE DOCUMENTACION DISTINTA A LA PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA

LICITACION PUBLICA PRESENGIAL AREA QUE ELABORA LA EVALUACION:

CARACTER: INTERNACIONAL ABIERTO DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES
No. LA-926014991-E11-2016

OBJETO DE LA LICITACION: Adquisicion de Acervo Bibliografico, Hemerografico y Material Eductivo, conforme a las especificaciones técnicas y alcances que se describen en el
ANEXO 1 de la presente Convocatoria.

de sus obligaciones fiscales y sujetarse a lo establecido en el anexo No. 3 de esta convocatoria, conforme a lo establecido en la Resolucion Miscelanea Fiscal para 2017; y el
licitante presenta “Carta Compromiso”, sin embargo, hace referencia a la Resolucion Miscelanea Fiscal 2015; incumpliendo con lo establecido en el numeral VI Inciso M) y
Formato 16 de la convocatoria de licitacion.

NUMERAL “VI. Inciso M)": La Convocante solicita “Carta Compromiso”, en la que el licitante manifieste como parte de los requisitos de facturacion que el método de pago sera
“03 PAGO POR TRANSFERENCIA”, y el licitante en su propuesta no lo manifiesta, incumpliendo con lo establecido en la convacatoria.

ELABORO:
NOMBRE CARGO FIRMA
Rodolfo Manuel Tamayo Cuevas. Ejecutivo del Departamento de Adquisiciones y >
. v f/ 44{/‘4 -

Servicios Generales. =

AUTORIZO:

Juana Elsa Ibarra Villarreal. Jefa del Departamento de Adquisiciones y
Servicios Generales.

NOTA: La informacién del pie de pagina es para identificacion del registro en el SGC de la convocante.
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